
ZARZĄDZENIE NR 281/2023 
WÓJTA GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Strzałkowo w sprawie zniesienia 
urzędowej nazwy miejscowości Staw i ustalenia urzędowych nazw miejscowości Staw Pierwszy i Staw 

Drugi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2023 r., poz. 40) oraz uchwały nr XIV/166/2020 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 
Strzałkowo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5494) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1443) Wójt 
Gminy Strzałkowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości określonych 
w §2 w przedmiocie zmiany nazwy miejscowości, a mianowicie: 

a) zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Staw oraz 

b) ustalenie urzędowych nazw miejscowości Staw Pierwszy i Staw Drugi. 

§ 2. Konsultacje prowadzone są w okresie od 11.04.2023 r. do 24.04.2023 r. 

§ 3. 1. W konsultacjach mogą brać udział: 

1) mieszkańcy miejscowości Staw Pierwszy i Staw Drugi, 

2) organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie - działające na terenie objętym konsultacjami w zakresie ich działalności 
statutowej, 

3) jednostki pomocnicze gminy na terenie objętym konsultacjami, 

4) wspólnoty mieszkaniowe działające na terenie objętym konsultacjami, 

5) inne podmioty zainteresowane działające na terenie objętym konsultacjami. 

2. Podmioty, o których mowa w ust. 1 powyżej, mogą wziąć udział w konsultacjach społecznych poprzez 
wypełnienie formularza uwag (dalej "Formularz", Formularz dostępny jest w Urzędzie Gminy oraz na stronie 
internetowej www.strzalkowo.pl, a także w Biuletynie Informacji Publicznej) i dostarczenie go do Urzędu 
Gminy w Strzałkowie w terminie do dnia 24.04.2023 r. (liczy się termin wpływu do Urzędu Gminy) poprzez: 

- przesłanie Formularza na adres Urzędu Gminy (adres al. Prymasa Wyszyńskiego 6, 62-420 Strzałkowo) lub 
złożenie Formularza bezpośrednio w Sekretariacie Urzędu Gminy w Strzałkowie; 

- przesłanie skanu wypełnionego i podpisanego formularza drogą elektroniczną na adres: ug@strzalkowo.pl. 

3. Formularz składania uwag stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzania. 

§ 4. 1. Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych zostanie zamieszczone na stronie internetowej 
Gminy, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Strzałkowo oraz w sołectwie Wólka. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. 1. Z przebiegu konsultacji społecznych w terminie 14 dni od dnia ich zakończenia sporządzone 
zostanie sprawozdanie, zawierające w szczególności zestawienie zgłoszonych uwag i wniosków. 

2. Sprawozdanie zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Strzałkowo oraz w sołectwie 
Wólka, stronie internetowej Gminy i Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Wyniki konsultacji społecznej Wójt Gminy Strzałkowo podaje do publicznej wiadomości poprzez: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C153D3-C06E-4A75-8E53-C4855AC50EA5. Uchwalony Strona 1



1) ogłoszenie wyników na stronie internetowej Urzędu Gminy Strzałkowo oraz Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Strzałkowo, 

2) ogłoszenie wyników na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Strzałkowo oraz sołectwa Wólka. 

4. Wyniki konsultacji społecznych Wójt Gminy Strzałkowo przedstawi Radzie Gminy na najblizszej sesji 
od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C153D3-C06E-4A75-8E53-C4855AC50EA5. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3


	Zarządzenie
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6


